
Zuzana M. (Sassanka) ID 193704 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 8:39

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v mém obchůdku!

  UPOZORNĚNÍ - čtěte, prosím, pozorně následující řádky. Uskutečněním objednávky souhlasíte s níže uvedenými podmínkami
prodeje!!!

  Rezervace:
  - zboží rezervuji max. 7 dnů, pokud do té doby neobdržím platbu na účet, rezervaci automaticky ruším

  Platební podmínky:
  - osobně (pouze po předchozí domluvě)
  - bankovním převodem

  Poštovné:
  - pokud není uvedeno jinak, řídím se tarify České pošty (viz www.cpost.cz)
  - při nákupu nad 1.500,- poštovné zdarma
  - při nákupu nad 1.000,- sleva 50% na poštovné

  Odesílání balíčků:
  - příchozí platby kontroluji vždy večer a pokud není uvedeno jinak (např. zboží na objednávku), odesílám balíček do tří
pracovních dnů po obdržení platby (na poštu chodím 2x týdně)
  - o datu odeslání vždy informuji

  Osobní odběr:
  - možný pouze po předchozí domluvě
  - Kladno, Praha
  - Jemnice, Dačice, Slavonice, Jihlava, Želetava

  !!!!! INDIVIDUÁLNÍ DOMLUVA MOŽNÁ. VŠE JE JEN O KOMUNIKACI!!!!!

  V případě jakýchkoliv nejasností mě neváhejte kontaktovat :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

